
2025 年 11 月 27 日 

株式会社 山梨中央銀行 

 

 

三菱UFJニコス（株）のシステム統合に伴う 

「山梨中銀アプリ通帳 with CRECO」の一部機能のお取扱制限について 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、三菱UFJニコス（株）のシステム統合に伴い、「山梨中銀アプリ通帳 with CRECO」

（以下、「CRECO」といいます）のシステム改修が発生します。 

つきましては、当該システム改修の間、下記のとおり一部機能のお取扱いを制限させて

いただきます。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお

願い申しあげます。 

 

記 

１．期間 

2025年12月5日（金）～17日（水） 

 

2．対象機能 

（１）JiMOCA の新規登録 

（２）クレジットカード明細情報の取得（更新）※ 

 ※ 明細情報取得画面（CRECO ホーム画面の右上の更新ボタンを押下）を開いた際に、

カード名がグレーアウトかつ「メンテナンス中」の文字が表示され、選択不可の状態

となります。 

 

３．その他 

  対象機能以外につきましては、通常どおりご利用いただけます。 

 

以 上 


